

Lista de Lotes

Lote 1 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 14.879,58

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0001	FIO MONOF.POLIPROPIL.4/0 C/2AG. 17MM	UN	360	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	2,86	1.029,60
2	0002	FIO POLIESTER 2/0 C/2AG.TPCUT 1/2 17MM VERDE	UN	432	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	1,75	756,00
3	0003	FIO POLIESTER 2/0 C/2AG.TAP.1/2 17MM BRANCO	UN	144	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	2,95	424,80
4	0004	FIO POLIESTER ENT.C/2 AG.25MM 2 CORES C/PLEDGET CART.MULT.	UN	30	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	52,44	1.573,20
5	0005	FIO POLIESTER ENT. C/2 AG.25MM MULTIFIL.2 CORES CART.MULTIPLA	UN	18	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	34,11	613,98
6	0006	FIO POLIESTER ENT.C/2 AG.17MM 2 CORES C/PLEDGET CART.MULT.	UN	126	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	52,44	6.607,44
7	0007	FIO ABSORVIVEL POLIGLATINA C/TRICLOSAN 2/0 C/AGULHA CIL.31MM	UN	72	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	2,08	149,76
8	0008	FIO ABSORVIVEL POLIGLATINA C/TRICLOSAN 1 C/AGULHA CIL.40MM	UN	144	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	2,20	316,80
9	0009	FIO ABSORVIVEL POLIGLATINA C/TRICLOSAN 0 C/AGULHA TAPERPOINT 40MM	UN	48	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	4,31	206,88
10	0010	FIO MONOF.POLIP.7/0 C/2 AGULHAS CIL. 9,3MM	UN	72	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	7,20	518,40
11	0011	FIO MONOF.POLIP. 8/0 C/2 AGULHAS TAPERCUT. 9,3MM	UN	36	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	10,50	378,00
12	0012	FIO MONOF.POLIP. 6/0 C/2 AGULHAS CIL. 133MM	UN	36	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	3,97	142,92
13	0013	FIO MONOF.POLIP. 5/0 C/2 AGULHAS CIL. 13MM	UN	36	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	3,60	129,60
14	0014	FIO MONOF.POLIP. 4/0 C/2 AGULHAS CIL. 13MM	UN	108	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	7,96	859,68
15	0015	FIO MONOF.POLIP. 3/0 C/2 AGULHAS CIL. 25MM	UN	72	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	3,25	234,00
16	0016	FIO MONOF.POLIP. 3/0 C/2 AGULHAS TAPERCUT. 17MM	UN	84	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	4,03	338,52

17	0017	FIO BARBADO ABSORVIVEL UNIDIRECIONAL 4/0 C/AGULHA LANC. 3/8 DE 19MM	UN	24	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	25,00	600,00
Total Artigos								14.879,58

Lote 2 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 273,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0018	COMPRESSA DE SUTURA "PLEDGETS" ESTERIL C/6X3X1,5MM	UN	72	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	3,80	273,60
Total Artigos								273,60

Lote 3 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 202,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0019	CLIPS EM TITANEO S LARGO P/PINCA HORIZON HCR	UN	60	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	3,38	202,80
Total Artigos								202,80

Lote 4 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 119,20

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0020	CONECTOR EM Y ESTERIL 1/4"X1/4"X1/4" P/CEC	UN	40	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	2,98	119,20
Total Artigos								119,20

Lote 5 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 1.050,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0021	PROTECTOR DE TECIDOS MOLES DE PORTA TMH S	UN	30	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	35,00	1.050,00
Total Artigos								1.050,00

Lote 6 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 109,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0022	CONECTOR RECTO ESTERIL S/LL 1/4X1/4 P/C.E.C.	UN	50	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	2,18	109,00
Total Artigos								109,00

Lote 7 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 24.000,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0027	OXIGENADOR DE MEMB.CONJ.COMPL. TUBOS C/RESERV.P/ADULTO SUP.CORP.1,85 A 2,2M2	UN	80	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	300,00	24.000,00
Total Artigos								24.000,00

Lote 8 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 12.000,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0028	OXIGENADOR DE MEMB.CONJ.COMPL. TUBOS C/RESERV.P/ADULTO SUP.CORP. 1,4 A 1,85M2	UN	40	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	300,00	12.000,00
Total Artigos								12.000,00

Lote 9 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 2.920,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0029	HEMOCONCENTRADORES P/INTEPOR SISTEMAS CIRCULACAO EXTRA-CORPORAL	UN	40	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	73,00	2.920,00
Total Artigos								2.920,00

Lote 10 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 468,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0030	SET DE RECOLHA DE AEROSSOL P/MODULO T3	UN	12	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	14,05	168,60
2	0031	PROLONGADOR DE VACUO C/CONECTOR 1/4 X 366C P/MODULO T3	UN	50	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	6,00	300,00
Total Artigos								468,60

Lote 11 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 20.800,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
-------	------	------------	---------	-----	------------	------------------	---------------------	----------

1	0032	SISTEMA IRRECUPERAVEL CORONARIA	IMOBILIZADOR P/CIRURGIA	UN	40	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	520,00	20.800,00
Total Artigos								20.800,00	

Lote 12 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 4.250,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0033	CATETER BALAO INTRA-AORTICO 7,5F	UN	5	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	850,00	4.250,00
Total Artigos								4.250,00

Lote 14 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 1.192,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0049	PATCH VASCULAR PTFE BAIXA POROSIDADE C/1,5 A 1,85MM ESPESSURA DE 10X10CM	UN	8	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	149,00	1.192,00
Total Artigos								1.192,00

Lote 13 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 19.570,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0034	CANULA CARDIOPLEGIA RETROGRADA 15FR	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	75,00	1.500,00
2	0035	CANULA AORTICA ARTERIAL P/C.E.C. RECTA C/CONECTOR INTEGRADO 3/8 20FRX20CM	UN	30	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	22,00	660,00
3	0036	CANULA AORTICA ARTERIAL P/C.E.C. RECTA C/CONECTOR INTEGRADO 3/8 24FRX20CM	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	22,00	440,00
4	0037	CANULA ARTERIAL ALONGADA C/CORPO ARAMADO 20FR	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	57,00	1.140,00
5	0038	CANULA ARTERIAL ALONGADA C/CORPO ARAMADO 22FR	UN	50	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	57,00	2.850,00
6	0039	CANULA FEMORAL ARTERIAL P/C.E.C. 17FR	UN	2	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	235,00	470,00
7	0040	CANULA FEMORAL ARTERIAL P/C.E.C. 19FR	UN	3	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	235,00	705,00

8	0041	CANULA FEMORAL ARTERIAL P/C.E.C. 21FR	UN	1	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	235,00	235,00
9	0042	CANULA FEMORAL VENOSA P/C.E.C. 17FR	UN	2	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	320,00	640,00
10	0043	CANULA FEMORAL VENOSA P/C.E.C. 21FR	UN	2	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	320,00	640,00
11	0044	CANULA VENTING CARDIACO 20FR	UN	80	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	23,00	1.840,00
12	0045	CANULA VENOSA P/C.E.C. RECTA 24FR	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	25,00	500,00
13	0046	CANULA VENOSA ARAMADA RECTA P/C.E.C. 28FR	UN	70	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	35,00	2.450,00
14	0047	CANULA VENOSA P/C.E.C. RECTA 34/46FR	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	28,00	560,00
15	0048	CANULA VENOSA P/C.E.C. OVALADA 32/40FR	UN	40	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	48,00	1.920,00
16	0050	CANULA CARDIOPLEGIA ANTROGRADA C/LINHA VENT 12G	UN	60	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	17,00	1.020,00
17	0051	CANULA CARDIOPLEGIA P/OSTIA 12FR	UN	80	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	25,00	2.000,00
Total Artigos							19.570,00	

Lote 15 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 5.700,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0052	SHUNT P/CIRURGIA CORONARIA DE 1,5MM	UN	25	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	47,50	1.187,50
2	0053	SHUNT P/CIRURGIA CORONARIA DE 1,75MM	UN	60	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	47,50	2.850,00
3	0054	SHUNT P/CIRURGIA CORONARIA DE 2,0MM	UN	20	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	47,50	950,00
4	0055	SHUNT P/CIRURGIA CORONARIA DE 2,5MM	UN	15	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	47,50	712,50
Total Artigos							5.700,00	

Lote 16 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 5.888,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0056	SISTEMA DE CARDIOPLEGIA SANGUINEO	UN	92	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	64,00	5.888,00
Total Artigos							5.888,00	

Lote 17 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 85,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0057	CAUTERIO DESCARTAVELC PONTA FINA DE ALTA TEMPERATURA 1200°C=2200° F	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	8,50	85,00
Total Artigos								85,00

Lote 18 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 1.110,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0058	TUBO P/TESTE DE TEMPO DE COAGULACAO ACTIVA C/CELITE	UN	600	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	1,85	1.110,00
Total Artigos								1.110,00

Lote 19 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 324,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0059	CUVETES P/DETERMINACAO DE ACT+ APARELHO JACT-PLUS	UN	90	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	3,60	324,00
Total Artigos								324,00

Lote 20 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 5.400,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0060	ANEIS TRICUSPIDES DE VARIOS TAMANHOS	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	540,00	5.400,00
Total Artigos								5.400,00

Lote 21 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 8.400,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0061	PROTESES VASCULARES RECTAS C/SEIO DE VALSAVA DE 24 A 34	UN	6	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	1.400,00	8.400,00
Total Artigos								8.400,00

Lote 22 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 32.440,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0062	VALVULA BIOLOGICA MITRAL C/STENT DE 27 A 33	UN	7	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	920,00	6.440,00
2	0063	VALVULA MECANICA AORTICA DE 19 A 27	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	1.300,00	13.000,00
3	0064	VALVULA MECANICA MITRAL DE 25 A 33	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	1.300,00	13.000,00
Total Artigos								32.440,00

Lote 23 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 10.013,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0065	ANEL SEMI- RIGIDO P/PLASTIA MITRAL DE 28 A 36	UN	17	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	589,00	10.013,00
Total Artigos								10.013,00

Lote 24 - ARTIGOS ESPECIFICOS CIR. CARDIOTORACICA

Preço base: 1.500,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0066	PATCH BIOLOGICO DE PERICARDIO BOVINO DE 9/10X14/15	UN	10	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,E.P.E.	150,00	1.500,00
Total Artigos								1.500,00